正修科技大學105學年第1學期新生盃排球賽
競賽規程
一、宗    旨：為推廣休閒運動及本校新生排球運動風氣，提昇同學排球技術水準，促進系際間感情交流、以及選拔學校排球運動代表隊，特舉辦本比賽
二、主辦單位：體育室
三、協辦單位：休閒與運動管理系、排球隊
四、承辦單位：休閒與運動管理系學會、排球社
五、參賽資格：本校105學年度第1學期已註冊之日間部新生，以系(班)為單位組隊報名參加。
六、競賽分組：男子組、女子組
附註：若有班級男生人數不足下場比賽人數六人時，可由女生替補。（女子組男生不能替補）
七、報名日期：即日起至105年11月9日（星期三）截止。
八、報名手續：報名表填妥後，請交至體育室。（每隊12人）。
九、抽籤日期：11月16日（星期三）中午12：00在體育室抽籤。
              (賽程於11月21日（星期一）公佈於體育室)
十、比賽日期：定於105年11月22日起。視報名隊數多寡安排日程。
十一、比賽地點：本校排球場
十二、競賽規則：採用中華民國最新審定之排球規則。
十三、比賽制度：採三局二勝制，決勝局採15分制(採落地得分制)。
十四、獎勵辦法：視報名隊數錄取名次，頒發獎盃、獎品。
        1.男子組冠軍頒發禮券1,500元、亞軍禮券1,200元、季軍
禮券800元、殿軍禮券500元。
2.女子組冠軍頒發禮券1,500元、亞軍禮券1,200元、季軍禮券800元。
十五、各隊參賽者注意，請各隊參賽者於比賽當天穿著運動服裝，違規者裁判取消其比賽資格。
十六、請於比賽前20分鐘至競賽組報到。
十七、本規程經主辦單位核定後公布實施，修正時亦同。

正修科技大學105學年度新生盃排球賽報名表
組別：男子組  （  ）  女子組（  ）
	職  稱
	班  級
	姓  名
	學  號
	行動電話 

	1 隊長
	
	
	
	

	2 隊員
	
	
	
	

	3 隊員
	
	
	
	

	4 隊員
	
	
	
	

	5 隊員
	
	
	
	

	6 隊員
	
	
	
	

	7 隊員
	
	
	
	

	8 隊員
	
	
	
	

	9 隊員
	
	
	
	

	10 隊員
	
	
	
	

	11 隊員
	
	
	
	

	12 隊員
	
	
	
	


報名截止日期：11/9（星期三）截止，比賽日期：11/22開始。 

                            導師或系學會簽章：                 
[bookmark: OLE_LINK1]※　報名表填妥後，請交至體育室。


【告知聲明】
[bookmark: _GoBack]正修科技大學體育室舉辦本學期【新生盃排球賽】，基於「活動安排、聯繫」，須取得姓名、電話、地址、E-mail等，以在本次活動期間進行名單建檔、保險辦理。參加者可依法行使請求查詢、閱覽、補充、更正；請求提供複製本；請求停止蒐集、處理、利用；請求刪除個人資料等權利，請洽【謝謨郁老師分機6117】。(註：如未完整提供資料，將可能影響活動之安排、聯繫。)


